

Tele2 Sverige AB  
Box 62  
164 40 Kista  
Telephone +46 8 562 640 00  
Fax: +46 8 562 642 00  
www.tele2.se

25-03-2024, FINAL

**Kulturdepartementet**  
**Enheten för medier och demokrati**  
**Att: Kerstin Morast**  
**103 33 Stockholm**

Insänt via e-post till följande adresser:  
ku.remissvar@regeringskansliet.se  
ku.md@regeringskansliet.se

## **Yttrande över Myndigheten för press, radio och tv:s rapport Redovisning av uppdrag om vidareändningsplikt och framhävande av innehåll av allmänt intresse**

**Tele2 Sverige AB ("Tele2") har tagit del av Myndigheten för press, radio och tv:s ("MPRT") rapport Redovisning av uppdrag om vidareändningsplikt och framhävande av innehåll av allmänt intresse ("Rapporten"), som Kulturdepartementet remitterade den 6 december maj 2023 med dnr. Ku2023/00810. Tele2 får härmed inkomma med följande yttrande.**

### **1. Vidareändningsplikt**

Tele2 **tillstyrker** MPRT:s förslag sådant det beskrivs i avsnitt 4.3 i Rapporten.

### **2. Vidareändningsplikt för tekniska tilläggstjänster**

Tele2 **tillstyrker** MPRT:s förslag sådant det beskrivs i avsnitt 5.6 i Rapporten. Ett villkor för Tele2s tillstyrkande i denna del är att vidareändningsplikten för tekniska tilläggstjänster endast omfattar sådana tekniska tilläggstjänster som primärsänds av public service-företagen i marknätet. Härvidlag uppmärksammar Tele2 att denna avgränsning följer direkt av definitionen av begreppet vidareändning. Något som inte sänds i marknätet kan *per definition* inte vidareändras i tråd. I detta sammanhang hänvisar Tele2 också till de förtydliganden som MPRT gör i avsnitt 5.5.2 i Rapporten. Där tydliggör MPRT att "[D]et kan enligt MPRT inte krävas vidareändning av internet-exklusiva tolkade program i kabel-tv/ip-tv" och att en "annan bedömning skulle innebära att ställa högre krav på vidareändningen än på sändningarna i marknätet, det vill säga det som ska vidareändras." Detta förtydligande tillstyrks av Tele2 och Tele2 föreslår att detta förtydligande inkluderas i författningskommentarerna i en eventuell proposition.

### **3. Utrymme för lokala kabelsändarorganisationer**

Tele2 **tillstyrker** MPRT:s förslag sådant det beskrivs i avsnitt 6.3 i Rapporten. Tele2 uppmärksammar återigen att för att regleringen i denna del fortsatt ska kunna anses motiverad, och då särskilt i fråga om de lokala kabelsändarorganisationernas betydelse för det demokratiska samhället på lokal nivå, måste MPRT kontinuerligt säkerställa att innehållet i de lokala kabelsändarorganisationernas sändningar verkligen är lokalt.

### **4. Framhävande av innehåll av allmänintresse**

Tele2 **tillstyrker** MPRT:s bedömning sådan den beskrivs i avsnitt 8.4.2 i Rapporten.

\* \* \*

**Kontaktperson på Tele2**  
*Carl-Johan Rydén*  
Regleringschef

**TELE2**